PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

EDITAL DE RESULTADO DAS NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, torna público o resultado da Nota da Prova de Títulos - Concurso Público 01/2025,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1- Para a interposição de recurso, o(a) candidato(a) deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico https://ibamsp-concursos.org.br/login, no link “recursos”, digitar o CPF

e senha, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet

nos dias 03 e 04 de novembro de 2025 até às 18h (horário de Brasília).

2- Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que

possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada

avaliação.

3- Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do

questionado, sendo considerados extemporâneos.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 30 (trinta) dias do mês de outubro de
2.025 (dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

ANEXO ÚNICO
 NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS - CONCURSO PÚBLICO 01/2025

Cargo: 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO NOTA

10207 1,00

10614 3,00

10754 1,00

10756 2,00

11080 1,00

11104 3,00

11318 1,00

11750 1,00

11876 1,00

12061 1,00

12204 1,00

12410 1,00

12979 1,00

13340 3,00

13350 1,00

13383 2,00

13462 1,00

13669 2,00

13792 5,00

13825 1,00

13897 2,00

13973 6,00

14774 2,00

14959 1,00

14965 3,00

15180 5,00

15610 1,00

15616 5,00

15911 3,00

15935 1,00

16009 5,00

16066 1,00

16145 1,00

16181 0,00

16377 1,00

16525 1,00

16531 1,00

16536 1,00

16550 1,00

16567 6,00

16682 1,00

16887 3,00

17060 1,00

17076 1,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 3

INSCRIÇÃO NOTA

17179 1,00

17354 5,00

17381 1,00

17778 6,00

Cargo: 104 - DIRETOR DE ESCOLA

INSCRIÇÃO NOTA
10401 2,00
10479 0,00
10698 1,00
10967 6,00
11223 3,00
11372 6,00
11585 1,00
11826 3,00
11873 1,00
12073 1,00
12086 3,00
12194 0,00
12201 1,00
12228 3,00
12285 3,00
12481 3,00
12510 1,00
12569 1,00
12677 3,00
12802 3,00
12890 1,00
13060 2,00
13082 6,00
13098 6,00
13099 1,00
13116 0,00
13366 1,00
13396 3,00
13546 1,00
13658 1,00
13755 1,00
13756 3,00
13785 5,00
13806 3,00
13972 6,00
14411 1,00
14503 1,00
14562 1,00
14700 1,00
14754 1,00
14775 2,00
14964 3,00
14967 1,00
15130 1,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 4

INSCRIÇÃO NOTA
15234 1,00
15325 1,00
15371 3,00
15392 1,00
15518 1,00
15535 2,00
15574 1,00
15589 1,00
15753 2,00
15937 1,00
16058 1,00
16195 3,00
16450 1,00
16572 1,00
16602 1,00
16826 1,00
16987 1,00
17023 1,00
17088 3,00
17112 0,00
17181 1,00
17227 5,00
17281 3,00
17303 3,00
17353 5,00
17387 1,00
17475 1,00
17495 2,00
17527 3,00
17770 5,00
17793 1,00

Cargo: 105 - PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOTA
10024 1,00
10093 0,00
10097 1,00
10135 1,00
10183 1,00
10192 1,00
10319 1,00
10396 1,00
10400 1,00
10404 1,00
10751 1,00
10755 1,00
10792 1,00
10801 1,00
10903 1,00
10921 1,00
11315 1,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 5

INSCRIÇÃO NOTA
11380 1,00
11532 1,00
11540 1,00
11723 0,00
11792 1,00
11902 1,00
12002 0,00
12098 1,00
12100 0,00
12116 1,00
12122 1,00
12123 1,00
12199 1,00
12406 1,00
12472 1,00
12547 1,00
12555 1,00
12600 1,00
12628 1,00
12637 1,00
12655 1,00
12671 1,00
12739 1,00
12818 1,00
12841 1,00
12862 3,00
12884 1,00
12909 2,00
12968 1,00
13005 1,00
13006 1,00
13038 1,00
13061 1,00
13145 1,00
13155 1,00
13343 1,00
13375 1,00
13459 1,00
13468 1,00
13524 1,00
13553 1,00
13605 1,00
13628 1,00
13643 1,00
13691 1,00
13744 1,00
13799 1,00
13923 1,00
13961 1,00
13974 1,00
14034 1,00
14058 0,00
14079 1,00
14203 1,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 6

INSCRIÇÃO NOTA
14279 0,00
14467 1,00
14492 1,00
14544 0,00
14715 1,00
14719 3,00
14749 2,00
14812 1,00
14830 1,00
14975 1,00
14978 1,00
15012 1,00
15092 1,00
15143 1,00
15155 1,00
15187 2,00
15189 1,00
15290 0,00
15312 1,00
15386 1,00
15394 1,00
15435 1,00
15515 1,00
15614 1,00
15644 1,00
15724 1,00
15790 1,00
15851 1,00
15857 1,00
15894 1,00
15899 1,00
15904 1,00
15920 1,00
15938 1,00
15966 1,00
16033 0,00
16147 1,00
16170 1,00
16197 1,00
16222 0,00
16225 1,00
16369 3,00
16388 1,00
16519 1,00
16569 6,00
16805 1,00
16809 1,00
16969 1,00
17011 1,00
17029 2,00
17128 1,00
17132 2,00
17228 1,00
17256 1,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 7

INSCRIÇÃO NOTA
17389 1,00
17511 1,00
17563 1,00
17595 1,00
17605 0,00
17784 0,00
17873 1,00

Cargo: 106 - PROFESSOR II – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOTA

12479 2,00

13115 0,00

13869 2,00

14145 3,00

14545 1,00

15490 0,00

15978 5,00

16351 2,00

17034 1,00

17235 5,00

17251 2,00

17421 1,00

17804 1,00

Cargo: 107 - PROFESSOR II - ARTES VISUAIS E PLÁSTICAS

INSCRIÇÃO NOTA

10228 1,00

10639 1,00

10810 1,00

10945 1,00

11464 1,00

11745 1,00

12101 1,00

12184 1,00

12634 1,00

12639 1,00

12743 0,00

12757 0,00

12944 1,00

13362 2,00

14601 1,00

14689 1,00

14923 1,00

15038 1,00

15113 1,00

15539 0,00

15776 1,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 8

INSCRIÇÃO NOTA

16173 1,00

16259 1,00

17046 2,00

17619 1,00

Cargo: 108 - PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INTEGRAL BALÉ CLÁSSICO

INSCRIÇÃO NOTA

13976 1,00